1

广 西 测 绘 学 会

桂测学发[2024]8 号

关于举办 2024 年测绘科技奖优质工程奖

申报培训班的通知

各会员单位，各有关单位：

2024 年度广西测绘地理信息科学技术奖及广西优质测绘地理信息

产品（工程）奖申报工作已于 2024 年 3 月初开始、并将于 9 月底结束，

为提高申报的工作质量和工作效率，促进全区测绘地理信息事业的高

质量发展，根据学会的工作计划，定于 2024 年 6 月 4 日在南宁举办广

西测绘地理信息科学技术奖及广西优质测绘地理信息产品（工程）奖

申报培训班，邀请有关专家对项目选取、申报材料准备、申报材料网

上汇交、评选有关工作等作讲解和培训， 请各单位积极组织有关人员

参加，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

时间：2024 年 6 月 4 日 15:00—17:00。

地点：南宁市良庆区冬花路 21 号 1 号楼 3 楼会议室。

二、参加费用及发证

本学会会员为免费参加，非会员需交 100 元/人的培训费并开具培

训发票；培训结束后由广西测绘学会考核和颁发继续教育培训证书（需

完成现场签到）。

2

三、报名方式：扫描如下第一个二维码，填写相关信息后完成报

名；扫描第二个二维码加入交流群，以便发布、接收相关通知和文件。

四、注意事项

请参会人员先了解相关文件：

1. 广西测绘学会关于开展 2024 年广西测绘科学技术奖评选工作

的通知

2. 广西测绘学会关于开展 2024 年广西优质测绘产品（工程）奖评

选工作的通知

3.《广西测绘地理信息科学技术奖奖励办法》及《广西优质测绘

地理信息产品（工程）奖评选办法》等评选文件。

以上文件详见广西测绘学会网站：http://www.gxchxh.com.

五、报名联系电话

0771-5623384,13877199118。

广西测会学会

2024 年 5 月 11 日

3

广西测绘学会 2024 年测绘科技奖优质工程奖

申报培训班议程表

时间：2024年 6 月 4 日，地点良庆区冬花路 21 号 1 栋 3 楼会议室

时间 内容

15:00—15:20 广西测绘地理信息科技奖评选办法解读

15:20—15:40 广西测绘地理信息优质产品（工程）奖

评选办法解读

15:40—16:20 测绘“两奖”申报填报内容及注意事项讲解

16:20—16:40 申报材料网上汇交讲解

16:40—17:00 申报问题讨论、答疑